
  
Harrastus- ja kulttuuritoiminta 
 

  

 

6.5. - 12.5.2024, vko 19        
                                                                                                                                                                                                                                                    

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
6.5. 

 
10.15-10.45 
16.00-16.30 
16.30-17.20 

 
PALLOJUMPPA 
MUISTIKUNTOUTUS 
LUONTODOKUMENTTI: Pohjois-Atlantti – Elämää pinnan 
alta: Synkkä meri (Jakso 1/3) 

 
Ravintola 
Ravintola 
Kabinetti 
 
 

tiistai 
7.5. 

 
09.00-09.30 
10.00-11.00 
12.30-13.00 
16.00-16.30 
16.30-17.00 
 

 
ALLASJUMPPA MIEHET (Huom! Ei saunaa) 
KUNTOSALIRYHMÄ 
ULKOILUA PIHAPIIRISSÄ (säävaraus) 
BINGO 
AIVOJUMPPA: Sanasokkelo (ei ohjaajaa) 
 

 
Uima-allas 
Kuntosali 
Sisäpiha 
Ravintola 
Ravintola 
 

keskiviikko 
8.5. 

 
10.00-11.00 
11.00-12.00 
15.45-16.45 
17.00-18.00 
 
 

 
KÄDENTAIDOT: Aikuisten värityskuvat / neulontapiiri 
MUSIIKKITUOKIO: Kuunnellaan musiikkia yhdessä 
TOIVEKONSERTTI 
ASUKKAIDEN KESKUSTELUKERHO: 
Aiheena ”Millainen on hyvä äiti?” 
 

 
Kabinetti 
Kabinetti 
Ravintola 
Kabinetti 
 
 

torstai 
9.5. 

 
10.00-11.00 
13.25-14.45 
 

Helatorstai 
JUMALANPALVELUS TELEVISIOSTA, Yle TV1 
KOTIMAINEN ELOKUVA: Riihalan valtias, Yle TV1 
 

 
Kabinetti 
Kabinetti 
 

 
perjantai 

10.5. 
 

 
10.00-11.00 
 
15.30-16.30 
 

 
YHTEINEN PELIHETKI:   
Pelataan yhdessä erilaisia pelejä (ei ohjaajaa) 
KONSERTTI: Potero Orkesteri 
 

 
Kabinetti 
 
Ravintola 
 

lauantai 
11.5. 

 
14.00-15.00 
 

 
YHTEISTÄ SEURUSTELUA (ei ohjaajaa) 
 

 
Kahvila 
 

sunnuntai 
12.5. 

 
14.00-14.30 
17.00-17.45 
 

Äitienpäivä 
YHTEISTÄ ULKOILUA (ei ohjaajaa) 
ÄITIENPÄIVÄKONSERTTI: Sari ja Antti Saarinen 
 

 
Sisäpiha 
Ravintola 
 

  
AJANKOHTAISTA     
                      
• Ulkoilemaan lähtiessä kokoontuminen hissiaulassa (säävaraus) 
• Toivekonsertissa soitetaan asukkaiden toivekappaleita. Kirjoita oma toiveesi lapulle nimesi 

kera, laput kerätään ryhmän alussa. Voit myös tulla kuuntelemaan musiikkia ilman toivetta. 
 

 

https://www.facebook.com/sagapalvelutalot
https://www.linkedin.com/company/8741990/admin/

